
Id: FQGZB­EUQGH­FTCKR­FFKYT­KTIXP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/125/12
RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM

z dnia 26 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację 
zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do 

finansowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 
142,  poz.  1591  z późn.  zm./,  art.  403  ustawy  z dnia  27  kwietnia  2001  roku  Prawo  ochrony  środowiska  /Dz. U. 
z 2008  roku  Nr  25,  poz.  150  z późn.  zm./  i art.  221  ust.  3 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku  o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska w Kolonowskiem uchwala, co następuje: 

§ 1. §  2 ust.  2 uchwały Nr V/28/11 Rady Miejskiej w Kolonowskiem  z dnia  14 marca  2011  roku w sprawie 
zasad  i trybu  postępowania  przy  udzielaniu  dotacji  celowej  na  realizację  zadań  z zakresu  ochrony  środowiska 
i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do finansowania otrzymuje brzmienie: 

„ Dotacja celowa może być udzielana : 

1) podmiotom  określonym  w art.  3 pkt  20  lit.a  i c  ustawy  z dnia  27  kwietnia  2001  roku  Prawo  ochrony 
środowiska /Dz. U. z 2008 roku, Nr 25, poz. 150 z późn. zm./ w wysokości do 50% nakładów inwestycyjnych, 
wynikających z przedłożonych rachunków lub faktur , nie więcej jednak niż 3000 zł, 

2) dla  podmiotów  określonych  w art.  3 pkt  20  lit.b  ustawy  z dnia  27  kwietnia  2001  roku  Prawo  ochrony 
środowiska  /Dz.  U.  z 2008  roku  Nr  25,  poz.  150  z późn.  zm./  w wysokości  nakładów  inwestycyjnych, 
wynikających z przedłożonych rachunków lub faktur, nie więcej jednak niż 12000 zł”. 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Franciszek Klimas


